Šio pirkimo objektas yra asmeninis kompiuteris (toliau – Prekė).
1.2. Reikalavimai prekei nustatyti sutarties Nr. 1 priede „Techninė specifikacija“ .
1.3. Prekė Pirkėjui turi būti pateikta per 5 (penkias) darbo dienas nuo šios Sutarties pasirašymo datos.

2. Sutarties kaina

2.1. Sutarties kaina 2.994,75 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt keturi eurai 75 ct) su PVM. Prekės įkainis, kuris yra fiksuotas visam Sutarties galiojimo laikotarpiui, nurodytas Sutarties priede Nr. 2.
2.2. Į parduodamos Prekės kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos. Papildomos Tiekėjo išlaidos nėra atlyginamos.